[image: image1.png]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRATI

FONE/FAX (0**)49. 3349.0010

RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, Nº 192   –   CENTRO  –  CEP 89.856-000 – IRATI – SC.

CNPJ/MF 95.990.230/0001-51

DECRETO Nº 0792011 DE 19 DE ABRIL DE 2011
 “HOMOLOGA OFICIALMENTE O RESULTADO DO CONCURSO PUBLICO 001/2011 DO MUNICÍPIO DE IRATI”

ANTONIO GRANDO, Prefeito Municipal de Irati – Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento ao que determina o artigo 37, incisos I e II da Constituição Federal de 1988, alterado pela EC 19/98, além das determinações contidas no edital de concurso público;
D E C R E T A:

 Art. 1º - Fica oficialmente HOMOLOGADO o resultado geral do concurso público nº. 01/2011 do Município de Irati, conforme consta da relação anexa, por cargo concorrido e ordem de classificação dos candidatos aprovados e classificados, cuja ATA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL foi publicada no Jornal “Diário A Verdade” edição 1576, pagina 10, em 16 de abril de 2011no Mural Publico Municipal e no site: www.irati.sc.gov.br em 15 de abril de 2011.
Art. 2º - Os candidatos aprovados serão empossados na forma do edital do referido concurso, e de acordo com a necessidade e conveniência da administração pública municipal, sendo o Mural Publico da prefeitura o local próprio para afixação das convocações pertinentes.

Art. 3º - Os candidatos classificados além do número de vagas oferecidas poderão ser convocados, em havendo desistência de seus precedentes, durante o prazo de vigência do certame e na forma do edital de concurso público, desde que atendidas as exigências legais impostas.
Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 5º Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IRATI, ESTADO DE SANTA CATARINA EM 19 DE ABRIL DE 2011.

ANTONIO GRANDO
Prefeito Municipal
	Conferido numerado e datado neste Departamento na forma regulamentar. PUBLIQUE-SE no Paço Municipal, mediante afixação no local de costume

TARCISIO SEHNEM

Assessor de Administração e Planejamento

	Certifico que este documento foi afixado no Mural Publico conforme Portaria 102/2010, nesta data.

_____/_____/2011 - Publicação N º _______/2011

____________________________

ANELISE MORETTI

Agente Administrativo

Concurso público no 01/2011 – Decreto de Homologação/continuação da página 1

ANEXO I

DECRETO 079/2011 – CONCURSO PUBLICO 001/2011

	CARGO:
	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

	Inscrição
	Classificação
	Nome do Candidato (a)
	    Nota

	105293
	1º
	ADENIR FERNANDES
	7,50

	105553
	2º
	LEANDRO NOVELLO
	5,10

	TOTAL DE CLASSIFICADOS..............
	02

	CARGO:
	VIGIA

	Inscrição
	Classificação
	Nome do Candidato (a)
	    Nota

	105275
	1º
	ADRIANO VASIAK RITTER
	8,40

	105733
	2º
	GIOVANI BETIATO
	8,00

	105808
	3º
	LIRIO NOLASCO DE CAMPOS

	7,70

	105750
	4º
	EDER MEURER

	7,60

	105807
	5º
	VENICIO DEMARCO
	7,30

	105799
	6º
	JAIME BUSNELLO
	6,90

	105644
	7º
	LEANDRO LUIZ LICHESKI
	6,90

	TOTAL DE CLASSIFICADOS..............
	02

	CARGO:
	AGENTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS

	Inscrição
	Classificação
	Nome do Candidato (a)
	    Nota

	105312
	1º
	ADAIR DAL SANTO
	9,10

	105440
	2º
	ADENAUER KETERLY TESSARO BERGAMASCHI
	8,80

	TOTAL DE CLASSIFICADOS..............
	02

	CARGO:
	MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES

	Inscrição
	Classificação
	Nome do Candidato (a)
	    Nota

	105339
	1º
	EDIANDRO HILLESHEIM
	7,93

	105605
	2º
	IVAN PAULO BOTTEGA
	7,90

	105834
	3º
	SERGIO CABRAL
	7,86

	105829
	4º
	LUAN ANTONIO MATIEVICZ

	7,38

	105690
	5º
	LEOCIR ANTONIO MIORANDO
	7,33

	TOTAL DE CLASSIFICADOS..............
	05

	CARGO:
	MOTORISTA

	Inscrição
	Classificação
	Nome do Candidato (a)
	    Nota

	105566
	1º
	PAULO ELIANDRO FERNANDES
	9,23

	105544
	2º
	VOLNEI ANTONIO SCHMITZ
	8,53

	105792
	3º
	ANDERSON CANTON
	6,78

	105630
	4º
	MARCIO ALBERTON
	6,76

	105336
	5º
	ADRIANO GODOIS
	6,60

	TOTAL DE CLASSIFICADOS..............
	05

Concurso público no 01/2011 – Decreto de Homologação/continuação da página 2

ANEXO I

DECRETO 079/2011 – CONCURSO PUBLICO 001/2011

	CARGO:
	OPERADOR DE MÁQUINAS

	Inscrição
	Classificação
	Nome do Candidato (a)
	    Nota

	105350
	1º
	ALCEU FERRARI
	8,65

	105279
	2º
	JARBAS JACOMONI
	8,15

	105815
	3º
	LAODIOMIR BUSNELLO

	7,65

	TOTAL DE CLASSIFICADOS..............
	03

	CARGO:
	FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

	Inscrição
	Classificação
	Nome do Candidato (a)
	    Nota

	105198
	1º
	SIMONE ALESSI
	7,50

	105809
	2º
	MARISA FATIMA CANTON
	5,60

	TOTAL DE CLASSIFICADOS..............
	02

	CARGO:
	TESOUREIRO

	Inscrição
	Classificação
	Nome do Candidato (a)
	    Nota

	105248
	1º
	ADRIANA ESTEFANI
	6,50

	TOTAL DE CLASSIFICADOS..............
	01

	CARGO:
	AGENTE ADMINISTRATIVO

	Inscrição
	Classificação
	Nome do Candidato (a)
	    Nota

	105531
	1º
	SÉRGIO RIBOLDI
	7,70

	105501
	2º
	ANDRÉ RENATO DE OLIVEIRA NASCIMENTO
	6,30

	105203
	3º
	CAMILA GARBIN SANDI
	5,50

	105754
	4º
	ROBSON GARCIA DA SILVA
	5,00

	TOTAL DE CLASSIFICADOS..............
	04

	CARGO:
	AGENTE DE RECURSOS HUMANOS

	Inscrição
	Classificação
	Nome do Candidato (a)
	    Nota

	105749
	1º
	TIAGO MARTINS DE MELO
	5,10

	TOTAL DE CLASSIFICADOS..............
	01

	CARGO:
	AGENTE ADMINISTRATIVO DO CRAS

	Inscrição
	Classificação
	Nome do Candidato (a)
	    Nota

	105429
	1º
	FERNANDA SORDI GARBIN
	8,70

	TOTAL DE CLASSIFICADOS..............
	01

	CARGO:
	AGENTE ADMINISTRATIVO DA SAUDE

	Inscrição
	Classificação
	Nome do Candidato (a)
	    Nota

	105199
	1º
	ALINE REGINA ROSSETTO
	8,20

	TOTAL DE CLASSIFICADOS..............
	01

Concurso público no 01/2011 – Decreto de Homologação/continuação da página 3

ANEXO I

DECRETO 079/2011 – CONCURSO PUBLICO 001/2011

	CARGO:
	ODONTOLOGO

	Inscrição
	Classificação
	Nome do Candidato (a)
	    Nota

	105537
	1º
	RICKY ROLIM DE MOURA
	7,90

	105319
	2º
	FABIELI CAROLINE TASCA
	6,90

	105791
	3º
	EDINEI CESAR OLSZEWESKI

	6,80

	105446
	4º
	FRANCIANE APARECIDA PERERA

	6,80

	105194

	5º
	FLÁVIO FALCÃO SCHIAVO

	6,80

	105200
	6º
	ALESSANDRA APARECIDA DA SILVA SCHIAVO
	6,80

	105303
	7º
	JULIANO BONFANTE
	6,70

	105828
	8º
	GIONE ANDRE SCHIO

	6,40

	105204
	9º
	EVERTON SANTOS FERREIRA

	6,30

	105757
	10º
	DEISE CRISTINA FIORENTIN

	6,00

	105835
	11º
	ANELIZE BALOTIN
	6,00

	105796
	12º
	JULIANA SANTIN

	5,90

	105261
	13º
	EMANUELA GANDOLFI

	5,60

	105762
	14º
	TALINE SCORTEGAGNA

	5,20

	TOTAL DE CLASSIFICADOS..............
	14

	CARGO:
	ASSISTENTE SOCIAL

	Inscrição
	Classificação
	Nome do Candidato (a)
	    Nota

	105777
	1º
	DEIVIDI BOF
	8,30

	105562
	2º
	MARCIA MARIA SILVA
	6,90

	105615
	3º
	CÉLIO ISHIKAWA
	6,40

	105538
	4º
	JUSSARA VANICE AMANN HACKENHAAR
	6,10

	105227
	5º
	SIMONE ROTTAVA FERRARI
	5,90

	105193
	6º
	ANIELI SCHONS
	5,80

	105487
	7º
	ELIANA PIAIA
	5,80

	105371
	8º
	MARLICE SALETE DREYER

	5,40

	105326
	9º
	ANDRESSA BOURSCHEIT
	5,20

	105716
	10º
	CRISTINA ANA VICENZI
	5,20

	TOTAL DE CLASSIFICADOS..............
	14

	CARGO:
	PSICÓLOGO

	Inscrição
	Classificação
	Nome do Candidato (a)
	    Nota

	105745
	1º
	DANIELY LUNARDI
	6,70

	105631
	2º
	GABRIEL KICHEL
	6,20

	105795
	3º
	LARISSA MIGLIAVACCA PACHECO

	6,10

	105422
	4º
	TARCIANE LÚCIA PEREGO BASTEZINI
	6,10

	105766
	5º
	FERNANDA CRISTINA BALDIN
	5,90

	105803
	6º
	CINTIA GIURIATTI
	5,80

	105802
	7º
	WILLIAN DE BARROS FRANÇA
	5,80

	105299
	8º
	RAFAELA PERIM RAFAELI
	5,70

Concurso público no 01/2011 – Decreto de Homologação/continuação da página 4

ANEXO I

DECRETO 079/2011 – CONCURSO PUBLICO 001/2011

	105265
	9º
	ROZELAINE TURMINA

	5,40

	105524
	10º
	ALAN MURILO DA SILVA
	5,20

	105472
	11º
	ELIANE RIGO MEZALIRA
	5,00

	105790
	12º
	LINETE LAUERMANN
	5,00

	105805
	13º
	KELLY FERREIRA
	5,00

	TOTAL DE CLASSIFICADOS..............
	13

	CARGO:
	FARMACÊUTICO

	Inscrição
	Classificação
	Nome do Candidato (a)
	    Nota

	105235
	1º
	RODRIGO ZANANDREA
	7,50

	105267
	2º
	CARLIANE MARÍSE SPIELMANN
	6,80

	105681
	3º
	JANARA PRESENDO
	5,90

	105798
	4º
	RAFAELA NISZCZAK DOS SANTOS
	5,70

	TOTAL DE CLASSIFICADOS..............
	04

	CARGO:
	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

	Inscrição
	Classificação
	Nome do Candidato (a)
	    Nota

	105830
	1º
	SILVIA ADRIANA GOLLO RAUBER
	7,20

	105456
	2º
	SILVANE MOTTER BORTOLUZ
	6,80

	105740
	3º
	NELCI GHISOLFI SORDI
	6,30

	105561
	4º
	ELIANE RODIGHERI
	6,30

	TOTAL DE CLASSIFICADOS..............
	04

	CARGO:
	PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 1° AO 5° ANO

	Inscrição
	Classificação
	Nome do Candidato (a)
	    Nota

	105496
	1º
	FAVIANE SORDI ELY

	7,30

	105738
	2º
	ZENAIDE TEDESCO
	7,20

	105827
	3º
	MAURA AGOSTINI CEOLIN

	4,70

	TOTAL DE CLASSIFICADOS..............
	03

	CARGO:
	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA

	Inscrição
	Classificação
	Nome do Candidato (a)
	    Nota

	105753
	1º
	MAICON RODRIGO THEBALDI

	6,30

	105746
	2º
	ANDREIA VITORIA TREVISOL ORSO
	6,00

	105230
	3º
	JONATAN MAULE
	4,70

	105241
	4º
	JACKSON SMIDERLE
	4,40

	TOTAL DE CLASSIFICADOS..............
	04

	CARGO:
	PROFESSOR DE ARTES

	Inscrição
	Classificação
	Nome do Candidato (a)
	    Nota

	105556
	1º
	MARIVONE PIXININ
	5,40

	105590
	2º
	DÂNICA SUTIL
	5,20

	TOTAL DE CLASSIFICADOS..............
	02

Concurso público no 01/2011 – Decreto de Homologação/continuação da página 5

ANEXO I

DECRETO 079/2011 – CONCURSO PUBLICO 001/2011

	CARGO:
	PEDAGOGO

	Inscrição
	Classificação
	Nome do Candidato (a)
	    Nota

	105301
	1º
	CLEUNICE RHODEN ZANELLA
	8,40

	105291
	2º
	GENILSE FOPPA ROMAN
	6,30

	TOTAL DE CLASSIFICADOS..............
	02

	CARGO:
	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE SETORIAL 01

	Inscrição
	Classificação
	Nome do Candidato (a)
	    Nota

	105338
	1º
	CLAUCIANE APARECIDA HILLESCHEIM
	5,30

	105409
	2º
	ELISABETE MARIA BODANESE BIFF
	5,10

	TOTAL DE CLASSIFICADOS..............
	02

	CARGO:
	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE SETORIAL 02

	Inscrição
	Classificação
	Nome do Candidato (a)
	    Nota

	105552
	1º
	LURDES BORDIN ZIMMERMANN
	8,40

	TOTAL DE CLASSIFICADOS..............
	01

	CARGO:
	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE SETORIAL 03

	Inscrição
	Classificação
	Nome do Candidato (a)
	    Nota

	NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

	TOTAL DE CLASSIFICADOS..............
	00

	CARGO:
	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE SETORIAL 04

	Inscrição
	Classificação
	Nome do Candidato (a)
	    Nota

	NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

	TOTAL DE CLASSIFICADOS..............
	00

	CARGO:
	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE SETORIAL 05

	Inscrição
	Classificação
	Nome do Candidato (a)
	    Nota

	105695
	1º
	MARINEZ ALVES PEREIRA
	5,20

	TOTAL DE CLASSIFICADOS..............
	01

	CARGO:
	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE SETORIAL 06

	Inscrição
	Classificação
	Nome do Candidato (a)
	    Nota

	105226
	1º
	ROSELENE SOSNOSKI
	7,10

	TOTAL DE CLASSIFICADOS..............
	01

	CARGO:
	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE SETORIAL 07

	Inscrição
	Classificação
	Nome do Candidato (a)
	    Nota

	105407
	1º
	ELENICE MARQUES KEHL
	7,30

	105752
	2º
	LUCINÉIA LUCAS
	7,30

	TOTAL DE CLASSIFICADOS..............
	01

Concurso público no 01/2011 – Decreto de Homologação/continuação da página 6

ANEXO I

DECRETO 079/2011 – CONCURSO PUBLICO 001/2011

	CARGO:
	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE SETORIAL 08

	Inscrição
	Classificação
	Nome do Candidato (a)
	    Nota

	105276
	1º
	ZÉLIA DAMA
	5,80

	105218
	2º
	ELIANE FAGUNDES CHAGAS
	5,40

	105782
	3º
	SOLANGE LUCAS BIFFE
	5,20

	TOTAL DE CLASSIFICADOS..............
	03

[image: image2.png]

_1062830633.doc
[image: image1.png]